

Республика Крым Белогорский район Муромский сельский совет 38-я сессия 2-го созыва РЕШЕНИЕ

04 октября 2022 года

с. Муромское

№ 160

О принятии земельных участков в муниципальную собственность муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

Муромский сельский совет РЕШИЛ:

- 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым:
- 1.1. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:74, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 54781кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.2. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:95, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 8212кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование:
- 1.3. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:97, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 258126 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.4. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:119, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 341429 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.5. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:120, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 34338 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.6. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:122, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 82370 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.7. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:124, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 111000 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;

- 1.8. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:126, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 322401 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.9. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:129, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 377125 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.10. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:130, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 109850 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.11. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:131, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 105919 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.12. земельный участок с кадастровым номером 90:02:15701:789, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромское сельское поселение, за границами населенных пунктов, общей площадью 146863+/-3353 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование;
- 1.13. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150701:800, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, Муромский с/с, общей площадью 209860+/-4008 кв.м, Категория земель Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования Сельскохозяйственное использование.
- 2. Обнародовать путем размещения на официальной странице муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Муромское сельское поселение» и на информационном стенде в помещении здания администрации Муромского сельского поселения.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муромского сельского советаглава администрации Муромского сельского поселения

А.Х. Хамитов